
 
 

UCHWAŁA NR RG-LXVII/791/23 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-LXVI/764/23 Rady Gminy Nowiny z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia stawek opłat za energię cieplną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), w zw. art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U z 2021 roku poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr RG-LXVI/764/23 Rady Gminy Nowiny z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia stawek opłat za energię cieplną (Dz. Urz. Woj. Św. z 2023 r. poz. 4754) wprowadza się 
następujące zmiany: 

- w § 1.1. w tabeli wprowadza się Grupę 3 o następującym brzmieniu: 

Stawka opłaty w zł Grupa Rodzaj opłaty Netto 
Grupa 3 – lokale użytkowe i budynki 

użyteczności publicznej 
nieopomiarowane 

Opłata ryczałtowa płatna w sezonie 
grzewczym za 1  m² 14,60 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 70


	UCHWAŁA NR RG-LXVII/791/23 RADY GMINY NOWINY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-04T07:50:31+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




